
vom 06.07.2013 in Barop

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 90 m 70 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. 03B Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 312 338 334 350 65 32 1334
  2. 02B Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 300 332 328 350 57 26 1310
  3. 07A Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 309 323 327 342 52 18 1301
  4. 04B Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 293 324 325 350 52 19 1292
  5. 03A Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 295 324 326 345 55 26 1290
  6. 07C Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 306 317 320 346 52 10 1289
  7. 03D Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 309 327 307 345 55 22 1288
  8. 01A Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 304 327 302 348 43 17 1281
  9. 06C Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 298 323 317 342 51 13 1280
10. 05B Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 298 323 320 337 54 19 1278
11. 01D Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 296 318 324 340 51 21 1278
12. 07D Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 303 315 315 345 51 18 1278
13. 01C Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 297 317 313 349 50 14 1276
14. 05C Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 290 317 319 348 50 13 1274
15. 05A Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 284 322 321 346 52 21 1273
16. 03C Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 285 317 321 342 39   8 1265
17. 02A Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 296 315 317 332 45 12 1260
18. 06D Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 295 315 315 331 39 12 1256
19. 02D Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 300 307 303 333 32   8 1243
20. 06A Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 289 289 314 336 41 15 1228
21. 04C Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 287 306 300 332 43 15 1225
22. 05D Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 262 308 296 333 31 11 1199
23. 04D Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 279 290 298 318 22   7 1185

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. 11D Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 333 341 324 351 74 20 1349
  2. 11C Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 325 340 329 345 64 21 1339
  3. 12D Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 314 329 325 347 59 26 1315
  4. 13D Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 316 332 320 347 51 20 1315
  5. 13B Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 307 316 290 334 39 10 1247
  6. 12C Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 303 311 288 337 43   8 1239
  7. 11B Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 284 311 299 337 28 13 1231
  8. 12B Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 296 303 295 327 30   8 1221
  9. 12A Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 299 302 282 329 27 10 1212
10. 11A Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 297 296 289 309 22   9 1191
11. 13C Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 269 293 288 335 31 11 1185

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. 16A Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 329 343 329 346 60 20 1347
  2. 20C Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 319 330 308 339 56 20 1296
  3. 16C Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 323 331 307 334 53 25 1295
  4. 17A Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 298 320 314 343 42 14 1275
  5. 19C Heinkel, Yannic 1998 BW Landes LLZ BW 306 314 317 337 45 12 1274
  6. 17B Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 312 308 311 327 29   8 1258
  7. 19D Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 303 316 303 335 36 11 1257
  8. 20B Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 287 312 313 341 38 13 1253
  9. 17D Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 298 323 293 327 29   9 1241
10. 18B Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 306 315 280 336 29   9 1237
11. 18D Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 309 315 277 332 27 12 1233
12. 16D Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 285 308 295 333 33   7 1221
13. 19B Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 290 312 285 329 29 11 1216
14. 20D Eckel, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 295 293 280 327 28 14 1195
15. 16B Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 281 303 266 326 33 11 1176
16. 18C Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 266 296 232 327 11 12 1121

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 50 m 40 m 30 m 10' X' Total
  1. 22C Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 324 335 327 342 67 17 1328
  2. 21A Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 321 325 308 331 43 15 1285
  3. 21C Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 305 323 317 329 41 16 1274
  4. 23C Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 302 319 310 331 39   6 1262
  5. 21D Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 297 323 310 329 35   8 1259
  6. 22D Ziegler, Milena 1998 BW Landes LLZ BW 299 318 307 308 35   9 1232
  7. 23B Wentzel, Lena 1997 BW Landes LLZ BW 296 285 300 336 31 10 1217
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6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 50 m 40 m 30 m 10' X' Total
  8. 22B Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 290 305 285 306 26   3 1186
  9. 23D Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 296 292 271 318 22   6 1177
10. 21B Krüger, Maureen 1998 BR Landes Kader BR 281 300 272 266 32   8 1119

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 90 m 70 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. 08B Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 307 323 309 349 52 12 1288
  2. 09C Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 299 322 325 340 51 14 1286
  3. 10D Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 296 325 314 346 48 14 1281
  4. 09D Herzig, Sven 1994 BW Landes LLZ BW 303 313 309 337 44 13 1262
  5. 09A Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 299 314 311 325 39   2 1249
  6. 08A Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 270 306 320 348 46 15 1244
  7. 10B Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 272 300 301 347 46 18 1220
  8. 08D Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 279 303 294 327 30   7 1203
  9. 10A Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 274 295 284 343 29   4 1196
10. 08C Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 221 282 304 330 24   8 1137

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 60 m 50 m 30 m 10' X' Total
  1. 14C Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 310 332 301 337 44 16 1280
  2. 14B Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 298 315 305 322 36 13 1240
  3. 15B Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 305 320 279 334 28 15 1238
  4. 14D Heins, Mascha 1994 NW DSB-Kader C 288 306 283 323 29   8 1200
  5. 15D Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 282 298 294 326 21   4 1200
  6. 15A Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn. 307 303 247 317 22 10 1174

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 31C Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 0 0 351 349 53 21 700
  2. 30C Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 0 0 350 343 47 12 693
  3. 30A Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 0 0 345 342 42 14 687
  4. 34C Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 0 0 343 344 42 14 687
  5. 33A Lüpkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 0 0 337 344 40 19 681
  6. 32A Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 0 0 342 339 38 11 681
  7. 31A Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 0 0 337 343 39 17 680
  8. 33B Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 0 0 337 340 35 16 677
  9. 32B Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 0 0 328 348 42 11 676
10. 30B Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 0 0 338 338 35 10 676
11. 34B Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport 0 0 338 337 33 15 675
12. 31D Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 0 0 334 339 34 11 673
13. 33D Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 0 0 341 332 32 16 673
14. 34D Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 0 0 331 329 33 14 660
15. 31B Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 328 329 24 11 657

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 29B Berger, Kristina 1988 BY DSB-Kader 0 0 343 347 43 20 690
  2. 28B Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 0 0 340 342 38 17 682
  3. 27B Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 0 0 336 343 39 13 679
  4. 28A Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 0 0 343 326 33 10 669
  5. 29D Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 0 0 333 333 32 10 666
  6. 27D Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 325 332 25   9 657
  7. 29C Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 0 0 321 335 27   7 656
  8. 28C Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 0 0 322 333 21   9 655
  9. 29A Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 0 0 323 323 21   8 646

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 0 0 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 26D Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 0 0 338 339 36 13 677
  2. 26A Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 0 0 329 335 25   6 664
  3. 26C Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 0 0 332 330 30   8 662
  4. 25A Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 0 0 329 332 21 11 661
  5. 26B Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 319 334 22   7 653
  6. 25B Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 0 0 311 311   8   4 622
  7. 25D Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 0 0 298 314   6   5 612
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Herren1

8

01A

01B

Kahllund, Florian
25 27 27 27

Rohrberg, Sebastian
29 28 23 28

2 0

6 0

5

4

02A

02B

Skoeries, Eric
25 27 27 27

Wieser, Felix
29 25 29 28

2 0

6 0

3

6

03A

03B

Rieger, Cedric
28 28 29 27

Grossmann, Tim
27 27 29 26

7 0

1 0

7

2

04A

04B

Mohrmann, Lüder
27 28 27 27

Weiss, Christian
28 27 29 28

2 0

6 0

8

4

01A

01B

Rohrberg, Sebastian
28 27 28

Wieser, Felix
27 25 26

6 0

0 0

3

2

02A

02B

Rieger, Cedric
29 16 28 25 27

Weiss, Christian
27 25 27 28 27

6 10

5 0

5

1

03A

03B

Skoeries, Eric
26 27 26

Kahllund, Florian
29 28 28

0 0

6 0

7

6

04A

04B

Mohrmann, Lüder
29 27 27 29

Grossmann, Tim
22 25 28 28

6 0

2 0

8

3

01A

01B

Rohrberg, Sebastian
27 27 25 27 27

Rieger, Cedric
29 26 27 27 27

4 0

6 0

2

1

2

4

02A

02B

Weiss, Christian
28 30 27 26 30

Wieser, Felix
26 28 29 29 28

6 0

4 0

3

4

1

7

03A

03B

Kahllund, Florian
29 27 27 30

Mohrmann, Lüder
28 24 27 28

7 0

1 0

5

6

6

5

04A

04B

Grossmann, Tim
27 25 25

Skoeries, Eric
28 26 30

0 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Damen1

8

09A

09B

Unruh, Lisa
22 24 25 28 28

Eibeck, Pia
26 23 25 24 27

7 0

3 0

5

4

10A

10B

Freimann, Katharina
22 25 28 26

Richter, Elena
27 28 28 28

1 0

7 0

3

6

11A

11B

Haidn-Tschalova, Ver.
27 28 25 29 26

Viehmeier, Isabel
30 23 26 22 24

6 0

4 0

7

2

12A

12B

Aichinger, Amelie
20 26 25 25

Winter, Karina
28 26 27 27

1 0

7 0

1

4

09A

09B

Unruh, Lisa
27 29 28 26 26

Richter, Elena
29 28 28 29 27

3 0

7 0

3

2

10A

10B

Haidn-Tschalova, Ver.
23 25 28 29 28

Winter, Karina
25 24 30 26 27

6 0

4 0

5

8

11B

11B

Freimann, Katharina
25 27 19 25 23

Eibeck, Pia
24 27 29 21 26

5 8 

6 9*

7

6

12A

12B

Aichinger, Amelie
25 16 27 23

Viehmeier, Isabel
24 28 26 21

6 0

2 0

4

3

09A

09B

Richter, Elena
27 23 27 25

Haidn-Tschalova, Ver.
28 27 27 27

1 0

7 0

2

1

2

1

10A

10B

Winter, Karina
26 27 27 29

Unruh, Lisa
26 27 25 28

6 0

2 0

3

4

8

7

11A

11B

Eibeck, Pia
26 25 26 24

Aichinger, Amelie
24 26 24 20

6 0

2 0

5

6

6

5

12A

12B

Viehmeier, Isabel
18 21 27 20

Freimann, Katharina
25 25 27 27

1 0

7 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /m1

8

21A

21B

Schmitz, Carlo
27 30 28

Schmidt, Carlo
26 25 25

6 0

0 0

5

4

22A

22B

Heinkel, Yannic
26 27 28 27

Komischke, Konrad
28 26 27 23

6 0

2 0

3

6

23A

23B

Schüttenberg, Hendric
24 29 25 25

Kramer, Jannis
25 27 26 26

2 0

6 0

7

2

24A

24B

Nehls, Alexander
26 26 30 27

Mayr, Andreas
28 27 27 28

2 0

6 0

1

5

21A

21B

Schmitz, Carlo
28 29 28

Heinkel, Yannic
27 25 26

6 0

0 0

6

2

22A

22B

Kramer, Jannis
27 28 24 29 28

Mayr, Andreas
28 24 26 29 29

3 0

7 0

4

8

23B

23B

Komischke, Konrad
26 28 27 27

Schmidt, Carlo
25 26 29 26

6 0

2 0

7

3

24A

24B

Nehls, Alexander
25 28 25 25 27

Schüttenberg, Hendric
27 25 22 27 27

5 8

6 9*

1

2

21A

21B

Schmitz, Carlo
29 28 28 29

Mayr, Andreas
26 28 26 29

6 0

2 0

1

2

6

5

22A

22B

Kramer, Jannis
28 28 27 27 28

Heinkel, Yannic
25 25 28 29 28

6 9*

5 9

3

4

4

3

23A

23B

Komischke, Konrad
24 28 25 27

Schüttenberg, Hendric
26 28 27 29

1 0

7 0

6

5

7

8

24A

24B

Nehls, Alexander
25 24 28 27 27

Schmidt, Carlo
26 21 25 27 25

7 0

3 0

7

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /w1

8

17A

17B

Kroppen,Michelle
29 25 29 26

Weinmeister, Vanesa
26 25 23 21

7 0

1 0

5

4

18A

18B

Gramer, Sarah
20 24 26 22

Heise, Friederike
26 22 27 24

2 0

6 0

3

6

19A

19B

Freywald, Cynthia
26 28 25

Ziegler, Milena
23 26 24

6 0

0 0

7

2

20A

20B

Wentzel, Lena
22 24 27 27 28

Eberlein, Josefine
25 26 26 20 27

6 0

4 0

1

4

17A

17B

Kroppen,Michelle
27 27 24 26 27

Heise, Friederike
28 26 27 26 19

6 10*

5 8

3

7

18A

18B

Freywald, Cynthia
26 27 25 27 28

Wentzel, Lena
28 24 26 23 27

6 0

4 0

5

8

19B

19B

Gramer, Sarah
26 27 24 24

Weinmeister, Vanesa
26 26 21 23

7 0

1 0

2

6

20A

20B

Eberlein, Josefine
27 25 24 26 27

Ziegler, Milena
28 21 26 24 27

5 8

6 9*

1

3

17A

17B

Kroppen,Michelle
24 25 27 29 30

Freywald, Cynthia
27 26 27 28 29

5 9

6 9*

2

1

7

4

18A

18B

Wentzel, Lena
26 26 27 25 26

Heise, Friederike
27 25 23 26 17

6 0

4 0

3

4

5

6

19A

19B

Gramer, Sarah
25 25 21

Ziegler, Milena
26 27 27

0 0

6 0

6

5

2

8

20A

20B

Eberlein, Josefine
29 26 23 28

Weinmeister, Vanesa
21 22 23 17

7 0

1 0

7

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Junioren1

8

05A

05B

Thoma, Oliver
24 26 30 26

Löhr, Phillip
23 28 29 23

6 0

2 0

5

4

06A

06B

Richter, Eike
28 27 28 27 25

Herzig, Sven
28 29 25 21 26

6 8*

5 8

3

6

07A

07B

Rudow, Marc
29 29 27 25 28

Weckmüller, Maximilian
29 29 27 23 24

7 0

3 0

7

2

08A

08B

Hiller, Julian
27 22 26 22

Maier, Lukas
27 28 27 28

1 0

7 0

1

5

05A

05B

Thoma, Oliver
29 27 29

Richter, Eike
27 26 28

6 0

0 0

3

2

06A

06B

Rudow, Marc
28 26 28 28 28

Maier, Lukas
28 26 29 27 25

6 0

4 0

4

8

07B

07B

Herzig, Sven
24 27 28 27 27

Löhr, Phillip
28 27 26 25 29

6 9*

5 8

7

6

08A

08B

Hiller, Julian
26 26 26 26

Weckmüller, Maximilian
26 27 29 29

1 0

7 0

1

3

05A

05B

Thoma, Oliver
26 27 26 22

Rudow, Marc
29 24 28 30

2 0

6 0

2

1

2

5

06A

06B

Maier, Lukas
25 27 27 27

Richter, Eike
26 24 24 25

6 0

2 0

3

4

4

6

07A

07B

Herzig, Sven
24 26 26 23

Weckmüller, Maximilian
28 26 30 26

1 0

7 0

6

5

7

8

08A

08B

Hiller, Julian
29 21 26 25 25

Löhr, Phillip
27 24 27 24 29

4 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Juniorinnen1

8

13A

13B

Bauer, Katharina
10 0 0

 
0 0 0

2 0

0 0 

5

4

14A

14B

Heitmann, Inga
22 23 24 21

Heins, Mascha
27 24 22 23

2 0

6 0

3

6

15A

15B

Lemke, Jana
18 22 19

Böhnke, Julia
20 24 23

0 0

6 0

7

2

16A

16B

 
0 0 0

Oswald, Lisa
24 25 27

0 0 

6 0

1

4

13A

13B

Bauer, Katharina
25 25 28 28

Heins, Mascha
20 25 22 26

7 0

1 0

6

2

14A

14B

Böhnke, Julia
29 21 26 26 26

Oswald, Lisa
25 25 22 27 26

5 7

6 8*

5

8

15B

15B

Heitmann, Inga
22 28 20

 
0 0 0

6 0

0 0 

7

3

16A

16B

 
0 0 0

Lemke, Jana
21 24 24

0 0 

6 0

1

2

13A

13B

Bauer, Katharina
26 28 24 26 28

Oswald, Lisa
26 26 25 25 22

7 0

3 0

1

2

6

4

14A

14B

Böhnke, Julia
27 27 24

Heins, Mascha
24 20 22

6 0

0 0

3

4

5

3

15A

15B

Heitmann, Inga
22 21 26 25

Lemke, Jana
28 27 26 26

1 0

7 0

6

5

7

8

16A

16B

 
0 0 0

 
0 0 0

0 0 

0 0 

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Herren1

8

25A

25B

Laube, Marcus
29 29 30 29

Arlt, Dominik
27 28 30 29

6 0

2 0

5

4

26A

26B

Lüpkemann, Henning
29 28 29 26 28

Raupach, Christian
28 29 28 28 30

4 0

6 0

3

6

27A

27B

Klingner, Lars
29 29 29 29 29

Hesse, Christian
29 27 29 30 28

6 0

4 0

7

2

28A

28B

Kollmeyer, Christian
30 27 30 29

Abstreiter, Robert
29 27 27 28

7 0

1 0

1

4

25A

25B

Laube, Marcus
30 30 28 29 29

Raupach, Christian
28 28 28 30 28

7 0

3 0

3

7

26A

26B

Klingner, Lars
30 29 29 29 29

Kollmeyer, Christian
29 29 27 30 28

7 0

3 0

5

8

27B

27B

Lüpkemann, Henning
28 29 30 28 29

Arlt, Dominik
28 29 29 28 28

7 0

3 0

2

6

28A

28B

Abstreiter, Robert
28 29 30

Hesse, Christian
19 28 26

6 0

0 0

1

3

25A

25B

Laube, Marcus
29 30 30 29

Klingner, Lars
29 28 27 28

7 0

1 0

1

2

7

4

26A

26B

Kollmeyer, Christian
27 30 30 28 27

Raupach, Christian
28 29 28 28 29

6 10

5 0

3

4

5

2

27A

27B

Lüpkemann, Henning
30 30 29 29

Abstreiter, Robert
27 29 29 29

6 0

2 0

5

6

6

8

28A

28B

Hesse, Christian
28 29 27 27 28

Arlt, Dominik
27 28 28 28 29

4 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Damen1

8

29A

29B

Berger, Kristina
30 28 28

Sauter, Sigrid
25 27 27

6 0

0 0

5

4

30A

30B

Emmerich, Jutta
27 30 29 27 24

Meissner, Janine
28 28 29 27 26

4 0

6 0

3

6

31A

31B

Sauter, Sabine
28 29 29 29 26

Pfeifer, Bianca
29 26 29 24 28

5 0

5 0

7

2

32A

32B

Schall, Velia
28 27 29 30 28

Mikala, Melanie
27 28 29 29 26

7 0

3 0

1

4

29A

29B

Berger, Kristina
29 28 30 30

Meissner, Janine
28 29 27 29

6 0

2 0

3

7

30A

30B

Sauter, Sabine
27 29 29 27

Schall, Velia
28 30 27 29

2 0

6 0

5

8

31B

31B

Emmerich, Jutta
27 27 27 29 26

Sauter, Sigrid
27 25 28 25 28

6 10*

5 10

2

6

32A

32B

Mikala, Melanie
29 29 28

Pfeifer, Bianca
26 28 0

6 0

0 0

1

7

29A

29B

Berger, Kristina
30 29 29

Schall, Velia
27 28 27

6 0

0 0

1

2

3

4

30A

30B

Sauter, Sabine
29 27 28

Meissner, Janine
25 25 25

6 0

0 0

3

4

5

2

31A

31B

Emmerich, Jutta
28 28 26 28

Mikala, Melanie
28 29 27 28

2 0

6 0

6

5

6

8

32A

32B

Pfeifer, Bianca
27 29 29 27 28

Sauter, Sigrid
28 27 26 28 26

6 0

4 0

7

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Junioren /m1

8

33A

33B

Munzert, Sebastian
10 0 0

 
0 0 0

2 0

0 0 

5

4

34A

34B

Urban, Joshua
0 0 0

Falkson, Lara Franziska
10 0 0

0 0

2 0

3

6

35A

35B

Langen, Daniel
10 0 0

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

2 0

0 0

7

2

36A

36B

Dietzel, Jörg
0 0 0

Hein, Fin Lukas
10 0 0

0 0

2 0

1

4

33A

33B

Munzert, Sebastian
26 26 29 25

Falkson, Lara Franziska
29 28 27 26

2 0

6 0

3

2

34A

34B

Langen, Daniel
26 26 26

Hein, Fin Lukas
24 30 28

2 0

4 0

5

8

35A

35B

Urban, Joshua
0 0 0

 
0 0 0

0 0

0 0 

7

6

36A

36B

Dietzel, Jörg
0 0 0

Barthelmäs, Patrick
0 0 0

0 0

0 0

4

2

33A

33B

Falkson, Lara Franziska
24 27 28 29 28

Hein, Fin Lukas
29 30 28 28 29

3 0

7 0

2

1

3

1

34A

34B

Langen, Daniel
29 25 26 29

Munzert, Sebastian
27 25 26 25

6 0

2 0

3

4

23

24

35A

35B

Sieger 15 gegen 16

Sieger 17 gegen 18

25

26

36A

36B

Verlierer 17 gegen 18

Verlierer 15 gegen 16
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vom 07.07.2013 in Barop

6.10.10 - Recurve Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 05B Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 0 0 330 331 25   6 661
  2. 03B Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 0 0 327 333 27   5 660
  3. 07A Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 0 0 336 321 24   9 657
  4. 06C Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 0 0 327 329 24   7 656
  5. 01A Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 0 0 333 322 25   8 655
  6. 01D Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 0 0 332 319 25   8 651
  7. 05A Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 0 0 322 329 24   5 651
  8. 02B Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 0 0 317 332 20   8 649
  9. 07D Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 0 0 325 321 24 10 646
10. 04B Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 0 0 324 320 22   7 644
11. 01C Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 0 0 325 318 21   5 643
12. 03C Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 0 0 320 323 19   4 643
13. 03A Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 0 0 317 323 25   9 640
14. 05C Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 0 0 320 317 17   2 637
15. 06A Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 0 0 322 312 21   2 634
16. 02A Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 0 0 315 319 19   3 634
17. 03D Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 0 0 312 317 19   6 629
18. 04C Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 0 0 312 310 16   4 622
19. 02D Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 0 0 307 313 13   5 620
20. 07C Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 0 0 309 303 13   6 612
21. 06D Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 0 0 300 300 14   4 600
22. 04D Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 0 0 294 294   6   3 588
23. 05D Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 0 0 279 288 10   2 567

6.10.11 - Recurve Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 11C Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 0 0 326 333 22 11 659
  2. 13D Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 0 0 320 330 25 11 650
  3. 11D Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 0 0 323 320 16   5 643
  4. 12D Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 0 0 316 317 20   9 633
  5. 13B Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 0 0 298 314 15   4 612
  6. 12C Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 0 0 312 292 14   3 604
  7. 12B Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 0 0 292 296 11   6 588
  8. 12A Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 0 0 289 287 10   4 576
  9. 13C Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 0 0 283 285   8   0 568
10. 11B Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 0 0 260 291   5   1 551
11. 11A Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 0 0 275 269   8   0 544

6.10.30 - Recurve Jugend /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 16A Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 0 0 336 339 36   8 675
  2. 16C Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 0 0 328 329 21   9 657
  3. 19C Heinkel, Yannic 1998 BW Kader LLZ BW 0 0 319 334 24   4 653
  4. 20C Mayer, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 0 0 325 326 25   7 651
  5. 17A Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 0 0 325 323 27 10 648
  6. 19D Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 0 0 325 317 21   5 642
  7. 18B Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 0 0 316 316 15   6 632
  8. 17B Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 0 0 318 314 15   6 632
  9. 18D Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 0 0 307 321 14   9 628
10. 20B Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 0 0 309 316 15   5 625
11. 17D Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 0 0 304 309 17   6 613
12. 20D Eckel, Adrian 1996 WT Kader LLZ BW 0 0 314 297   9   9 611
13. 16D Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 0 0 308 303   8   1 611
14. 19B Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 0 0 292 316 15   3 608
15. 18C Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 0 0 303 298   8   4 601
16. 16B Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 0 0 294 281   9   5 575

6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  1. 22C Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 0 0 325 334 25   7 659
  2. 21A Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 0 0 317 316 13   6 633
  3. 21C Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 0 0 316 299   9   2 615
  4. 22D Ziegler, Milena 1998 BW Kader LLZ BW 0 0 298 301 12   4 599
  5. 23B Wentzel, Lena 1997 BW Kader LLZ BW 0 0 297 302 11   3 599
  6. 21D Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 0 0 304 292 12   3 596
  7. 23C Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 0 0 272 288   8   2 560
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6.10.31 - Recurve Jugend /w
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 60 m 60 m 10' X' Total
  8. 23D Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 0 0 274 271   9   2 545
  9. 22B Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 0 0 282 263   6   3 545
10. 21B Krüger, Maureen 1998 BR Landes Kader BR 0 0 249 270   5   3 519

6.10.40 - Recurve Junioren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 09C Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 0 0 330 328 31   4 658
  2. 10D Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 0 0 332 326 22   3 658
  3. 09D Herzig, Sven 1994 BW Kader LLZ BW 0 0 323 323 25   9 646
  4. 08B Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 0 0 316 321 22   9 637
  5. 08A Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 0 0 313 315 14   5 628
  6. 09A Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 0 0 310 313 18   0 623
  7. 10B Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 0 0 312 310 17   2 622
  8. 10A Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 0 0 312 306 12   3 618
  9. 08C Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 0 0 305 305 18   7 610
10. 08D Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 0 0 305 301 11   4 606

6.10.41 - Recurve Juniorinnen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 70 m 70 m 10' X' Total
  1. 14C Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 0 0 307 317 18   6 624
  2. 15B Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 0 0 300 294   9   5 594
  3. 14B Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 0 0 296 297 13   4 593
  4. 14D Heins, Mascha 1994 NW DSB-Kader C 0 0 297 293   9   3 590
  5. 15D Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 0 0 270 277   6   1 547
  6. 15A Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn. 0 0 263 252   4   2 515

6.15.10 - Compound Herren
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 30A Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 0 0 354 350 57 17 704
  2. 31C Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 0 0 350 348 51 20 698
  3. 34C Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 0 0 348 343 47 15 691
  4. 34B Engelhard, Christian 1986 ST SV Erfurt West Bogensport 0 0 345 343 43 14 688
  5. 33D Rosek, Philipp 1991 BL DSB-Kader 0 0 337 351 43 13 688
  6. 31A Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 0 0 347 339 42 14 686
  7. 33A Lüpkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 0 0 351 334 51 25 685
  8. 32B Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 0 0 339 341 37 12 680
  9. 31D Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 0 0 336 340 36 18 676
10. 30C Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 0 0 337 336 33 14 673
11. 33B Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 0 0 334 338 30 12 672
12. 32A Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 0 0 335 335 38   8 670
13. 30B Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 0 0 328 339 33 13 667
14. 34D Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 0 0 327 330 28 11 657
15. 31B Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 323 319 21   6 642

6.15.11 - Compound Damen
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 29B Berger, Kristina 1988 BY DSB-Kader 0 0 345 349 49 18 694
  2. 28A Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 0 0 340 341 40 13 681
  3. 27B Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 0 0 340 337 34 13 677
  4. 28B Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 0 0 340 336 32 11 676
  5. 29A Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 0 0 336 333 35   9 669
  6. 29D Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 0 0 339 330 35   8 669
  7. 29C Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 0 0 331 333 29 10 664
  8. 28C Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 0 0 323 328 23 10 651
  9. 27D Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 329 321 21   5 650

6.15.40 - Compound Junioren /m
Pl. Sch. Schütze Jhg. LV Verein 50 m 50 m 10' X' Total
  1. 26A Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 0 0 337 335 28   8 672
  2. 26C Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 0 0 322 341 31 12 663
  3. 26B Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 0 0 328 331 25   9 659
  4. 25B Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 0 0 330 329 13 12 659
  5. 25A Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 0 0 326 327 12 10 653
  6. 25D Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 0 0 324 327 13 15 651
  7. 26D Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 0 0 314 317 28 12 631
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1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Barop Finalergebnisse vom 07.07.2013
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Herren1

8

01A

01B

Poppenborg, Rafael
27 23 28 28 27

Weiss, Christian
28 27 25 26 26

6 0

4 0

5

4

02A

02B

Rohrberg, Sebastian
28 27 25 24

Ginzel, Jan-Christopher
28 27 27 26

2 0

6 0

3

6

03A

03B

Rieger, Cedric
25 28 27 25

Keib, Heiko
29 28 27 29

2 0

6 0

7

2

04A

04B

Nesemann, Simon
26 30 26 28 26

Kahllund, Florian
29 29 27 28 28

3 0

7 0

1

4

01A

01B

Poppenborg, Rafael
25 26 28 26 29

Ginzel, Jan-Christopher
27 26 26 27 27

6 9*

5 9

6

2

02A

02B

Keib, Heiko
28 28 27 23 25

Kahllund, Florian
29 27 27 29 29

3 0

7 0

5

8

03A

03B

Rohrberg, Sebastian
29 27 29 26 24

Weiss, Christian
28 30 29 27 29

3 0

7 0

7

3

04A

04B

Nesemann, Simon
28 28 27 29 28

Rieger, Cedric
28 28 28 29 27

5 7

6 10

1

2

01A

01B

Poppenborg, Rafael
27 29 26 27 29

Kahllund, Florian
28 28 24 29 29

6 10*

5 9

1

2

6

4

02A

02B

Keib, Heiko
27 27 29 27

Ginzel, Jan-Christopher
28 29 28 28

2 0

6 0

4

3

8

3

03A

03B

Weiss, Christian
29 29 28

Rieger, Cedric
26 27 26

6 0

0 0

5

6

7

5

04A

04B

Nesemann, Simon
26 27 25

Rohrberg, Sebastian
27 28 29

0 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Damen1

8

09A

09B

Winter, Karina
24 29 28

Schneider, Jutta
22 21 24

6 0

0 0

5

4

10A

10B

Freimann, Katharina
27 25 26 24 27

Haidn-Tschalova, Ver.
27 24 26 29 28

4 0

6 0

3

6

11A

11B

Unruh, Lisa
30 25 26 28

Viehmeier, Isabel
25 23 26 28

6 0

2 0

7

2

12A

12B

Eibeck, Pia
26 24 28 26 21

Richter, Elena
28 24 24 27 26

3 0

7 0

1

4

09A

09B

Winter, Karina
26 27 28 26 28

Haidn-Tschalova, Ver.
28 25 25 29 29

4 0

6 0

3

2

10A

10B

Unruh, Lisa
26 27 26 29 26

Richter, Elena
26 26 28 26 27

5 8

6 10

5

8

11B

11B

Freimann, Katharina
26 25 27

Schneider, Jutta
23 24 20

6 0

0 0

7

6

12A

12B

Eibeck, Pia
18 25 22

Viehmeier, Isabel
27 27 23

0 0

6 0

4

2

09A

09B

Haidn-Tschalova, Ver.
25 26 25 26

Richter, Elena
26 24 27 28

2 0

6 0

2

1

3

1

10A

10B

Unruh, Lisa
26 27 27 26 27

Winter, Karina
28 27 27 26 28

3 0

7 0

4

3

5

6

11A

11B

Freimann, Katharina
24 25 21 26 26

Viehmeier, Isabel
24 19 23 24 28

6 9*

5 7

5

6

7

8

12A

12B

Eibeck, Pia
28 26 24

Schneider, Jutta
21 21 22

6 0

0 0

7

8
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /m1

8

21A

21B

Schmitz, Carlo
27 30 28

Kramer, Jannis
25 28 27

6 0

0 0

5

4

22A

22B

Komischke, Konrad
24 27 24

Mayer, Andreas
29 29 26

0 0

6 0

3

6

23A

23B

Heinkel, Yannic
27 27 28 22

Nehls, Alexander
28 28 26 28

2 0

6 0

7

2

24A

24B

Gülüs, Furkan
27 27 16

Schüttenberg, Hendric
29 28 30

0 0

6 0

1

4

21A

21B

Schmitz, Carlo
27 28 27 25

Mayer, Andreas
25 27 23

6 0

0 0

6

2

22A

22B

Nehls, Alexander
28 28 24 26

Schüttenberg, Hendric
25 22 28 24

6 0

2 0

5

8

23B

23B

Komischke, Konrad
24 27 25 27

Kramer, Jannis
29 28 25 27

2 0

6 0

7

3

24A

24B

Gülüs, Furkan
28 25 28 27

Heinkel, Yannic
25 25 25 24

7 0

1 0

1

6

21A

21B

Schmitz, Carlo
28 29 27 29

Nehls, Alexander
27 27 28 25

6 0

2 0

1

2

2

4

22A

22B

Schüttenberg, Hendric
28 27 27 27

Mayer, Andreas
30 28 26 29

2 0

6 0

4

3

8

7

23A

23B

Kramer, Jannis
26 29 29 26 28

Gülüs, Furkan
28 29 27 26 25

6 0

4 0

5

6

3

5

24A

24B

Heinkel, Yannic
26 26 29 23 26

Komischke, Konrad
27 26 28 28 27

3 0

7 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Jugend /w1

8

17A

17B

Kroppen,Michelle
29 27 28 29

Storz, Sahra
24 21 29 24

6 0

2 0

5

4

18A

18B

Wentzel, Lena
26 21 28 25 23

Ziegler, Milena
27 27 25 24 25

4 0

6 0

3

6

19A

19B

Freywald, Cynthia
28 26 27

Gramer, Sarah
22 14 21

6 0

0 0

7

2

20A

20B

Heise, Friederike
26 23 25 23

Eberlein, Josefine
26 24 26 23

2 0

6 0

1

4

17A

17B

Kroppen,Michelle
27 25 28 27

Ziegler, Milena
26 23 29 24

6 0

6 0

3

2

18A

18B

Freywald, Cynthia
25 22 28 25 26

Eberlein, Josefine
25 23 28 23 26

5 7

6 10*

5

8

19B

19B

Wentzel, Lena
26 25 27 27

Storz, Sahra
26 17 27 25

6 0

2 0

7

6

20A

20B

Heise, Friederike
20 24 28 26

Gramer, Sarah
26 17 20 22

6 0

2 0

1

2

17A

17B

Kroppen,Michelle
28 27 27 26 28

Eberlein, Josefine
25 27 23 27 25

7 0

3 0

1

2

3

4

18A

18B

Freywald, Cynthia
27 25 25 26 26

Ziegler, Milena
25 25 26 28 22

5 9

5 10

4

3

5

7

19A

19B

Wentzel, Lena
18 23 21

Heise, Friederike
20 24 27

0 0

6 0

6

5

6

8

20A

20B

Gramer, Sarah
23 23 24 25

Storz, Sahra
24 27 21 26

2 0

6 0

8

7
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Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Junioren1

8

05A

05B

Maier, Lukas
25 28 24 30 29

Kolde, Nils
26 28 28 23 25

5 8

6 9*

5

4

06A

06B

Weckmüller, Maximilian
23 28 27 23 27

Thoma, Oliver
29 27 27 28 28

3 0

7 0

3

6

07A

07B

Herzig, Sven
26 25 28

Richter, Eike
28 26 29

0 0

6 0

7

2

08A

08B

Hiller, Julian
24 26 29 27 25

Rudow, Marc
26 24 27 28 28

4 0

6 0

8

4

05A

05B

Kolde, Nils
26 27 26 27 26

Thoma, Oliver
27 28 26 24 25

6 10*

5 9

6

2

06A

06B

Richter, Eike
29 29 26

Rudow, Marc
27 26 24

6 0

0 0

5

1

07B

07B

Weckmüller, Maximilian
25 29 27 27 28

Maier, Lukas
27 28 30 26 28

5 9

6 9*

7

3

08A

08B

Hiller, Julian
27 25 21 26

Herzig, Sven
26 27 29 27

2 0

6 0

8

6

05A

05B

Kolde, Nils
30 25 25 29 24

Richter, Eike
28 29 28 28 26

4 0

6 0

2

1

2

4

06A

06B

Rudow, Marc
26 29 28 29

Thoma, Oliver
26 24 28 25

6 0

2 0

3

4

1

3

07A

07B

Maier, Lukas
26 24 26 28 26

Herzig, Sven
27 27 26 24 29

3 0

7 0

6

5

7

5

08A

08B

Hiller, Julian
27 27 25 30 27

Weckmüller, Maximilian
21 28 26 27 29

4 0

6 0

8

7



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Barop Finalergebnisse vom 07.07.2013
Erstellt am 7.7.2013 / 15:15 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Recurve Juniorinnen1

8

13A

13B

Bauer, Katharina
22 23 26

 
0 0 0

6 0

0 0 

5

4

14A

14B

Heitmann, Inga
24 28 25 22 19

Heins, Mascha
26 26 24 23 20

4 0

6 0

3

6

15A

15B

Oswald, Lisa
26 25 24 26

Böhnke, Julia
18 28 20 22

6 0

2 0

7

2

16A

16B

 
0 0 0

Lemke, Jana
24 26 24

0 0 

6 0

1

4

13A

13B

Bauer, Katharina
23 26 25

Heins, Mascha
27 27 27

0 0

6 0

3

2

14A

14B

Oswald, Lisa
24 17 20 27 18

Lemke, Jana
24 25 26 25 28

3 0

7 0

5

8

15B

15B

Heitmann, Inga
23 25 24

 
0 0 0

6 0

0 0 

7

6

16A

16B

 
0 0 0

Böhnke, Julia
19 20 22

0 0 

6 0

4

2

13A

13B

Heins, Mascha
27 24 24

Lemke, Jana
26 23 16

6 0

0 0

1

2

3

1

14A

14B

Oswald, Lisa
23 24 26 25

Bauer, Katharina
23 28 27 26

1 0

7 0

4

3

5

6

15A

15B

Heitmann, Inga
21 26 22 21

Böhnke, Julia
24 25 26 26

2 0

6 0

6

5

7

8

16A

16B

 
0 0 0

 
0 0 0

0 0 

0 0 

8

2



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Barop Finalergebnisse vom 07.07.2013
Erstellt am 7.7.2013 / 15:15 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Herren1

8

25A

25B

Klingner, Lars
29 26 26 29 30

Heigenhauser, Roman
28 26 28 30 29

5 10

6 10*

5

4

26A

26B

Rosek, Philipp
29 29 28 28 29

Engelhard, Christian
29 28 27 29 29

6 0

4 0

3

6

27A

27B

Raupach, Christian
27 30 29 29 29

Kollmeyer, Christian
28 28 29 29 27

6 0

4 0

7

2

28A

28B

Lüpkemann, Henning
28 29 28 30 30

Laube, Marcus
28 30 30 29 30

4 0

6 0

8

5

25A

25B

Heigenhauser, Roman
26 30 28 28 28

Rosek, Philipp
28 23 28 29 29

3 0

7 0

3

2

26A

26B

Raupach, Christian
28 27 30 28 28

Laube, Marcus
29 30 27 28 30

3 0

7 0

4

1

27B

27B

Engelhard, Christian
29 29 29 27 25

Klingner, Lars
30 26 27 28 29

4 0

6 0

7

6

28A

28B

Lüpkemann, Henning
27 26 29 28 28

Kollmeyer, Christian
29 29 29 27 29

3 0

7 0

5

2

25A

25B

Rosek, Philipp
27 27 29

Laube, Marcus
29 28 30

0 0

6 0

2

1

3

8

26A

26B

Raupach, Christian
27 29 29 30 28

Heigenhauser, Roman
29 26 29 28 29

6 10

5 0

3

4

1

6

27A

27B

Klingner, Lars
29 29 30

Kollmeyer, Christian
28 28 28

6 0

0 0

5

6

7

4

28A

28B

Lüpkemann, Henning
30 28 26 29 29

Engelhard, Christian
30 29 29 28 27

5 10

6 10*

8

7



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Barop Finalergebnisse vom 07.07.2013
Erstellt am 7.7.2013 / 15:15 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Damen1

8

29A

29B

Berger, Kristina
29 30 28 28 27

Sauter, Sigrid
27 28 28 30 25

7 0

3 0

5

4

30A

30B

Sauter, Patricia
27 29 29 28 29

Mikala, Melanie
29 28 28 29 29

5 10

6 10*

3

6

31A

31B

Sauter, Sabine
28 28 29 30 29

Emmerich, Jutta
29 28 29 26 24

6 0

4 0

7

2

32A

32B

Schall, Velia
26 26 30 30 29

Meissner, Janine
30 30 28 28 27

6 0

4 0

1

4

29A

29B

Berger, Kristina
30 27 30 30 29

Mikala, Melanie
29 29 30 29 29

6 0

4 0

3

7

30A

30B

Sauter, Sabine
26 25 27 29 29

Schall, Velia
27 25 27 28 26

6 0

4 0

5

8

31B

31B

Sauter, Patricia
27 29 28 27 27

Sauter, Sigrid
30 27 26 27 26

7 0

3 0

2

6

32A

32B

Meissner, Janine
18 27 28 28

Emmerich, Jutta
26 27 28 29

2 0

6 0

1

3

29A

29B

Berger, Kristina
29 29 28 30 29

Sauter, Sabine
29 30 28 28 29

5 10

6 10*

2

1

7

4

30A

30B

Schall, Velia
28 28 27 29 27

Mikala, Melanie
30 27 29 28 25

6 0

4 0

3

4

5

6

31A

31B

Sauter, Patricia
29 27 29 28 26

Emmerich, Jutta
28 29 29 26 27

6 10

5 0

5

6

2

8

32A

32B

Meissner, Janine
29 28 29

Sauter, Sigrid
18 27 28

6 0

0 0

7

8



1.  FITA Ranglistenturnier 2013 in Barop Finalergebnisse vom 07.07.2013
Erstellt am 7.7.2013 / 15:15 Uhr

Viertelfinale 

Halbfinale 
Finale 

Platz 

* = näher am Zentrum

Compound Junioren /m1

8

33A

33B

Hein, Fin Lukas
10 0 0

 
0 0 0

2 0

0 0 

5

4

34A

34B

Falkson, Lara Franziska
0 0 0

Barthelmäs, Patrick
10 0 0

0 0

2 0

3

6

35A

35B

Urban, Joshua
10 0 0

Dietzel, Jörg
0 0 0

2 0

0 0

7

2

36A

36B

Munzert, Sebastian
0 0 0

Langen, Daniel
10 0 0

0 0

2 0

1

4

33A

33B

Hein, Fin Lukas
28 27 26 27

Barthelmäs, Patrick
28 28 28 29

6 0

7 0

3

2

34A

34B

Urban, Joshua
28 26 28 27 27

Langen, Daniel
28 26 26 29 26

6 0

5 0

5

8

35A

35B

Falkson, Lara Franziska
0 0 0

 
0 0 0

0 0

0 0 

7

6

36A

36B

Munzert, Sebastian
0 0 0

Dietzel, Jörg
0 0 0

0 0

0 0

4

3

33A

33B

Barthelmäs, Patrick
28 27 27 28

Urban, Joshua
30 28 27 29

1 0

7 0

2

1

2

1

34A

34B

Langen, Daniel
28 30 27 29 26

Hein, Fin Lukas
29 29 27 27 27

5 9

5 10

4

3

23

24

35A

35B

Sieger 15 gegen 16

Sieger 17 gegen 18

25

26

36A

36B

Verlierer 17 gegen 18

Verlierer 15 gegen 16



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.10 - Recurve Herren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 1334 15 6 21 660 12 12 24 1994 45
  2. Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 1301 10 15 25 657 10 4 14 1958 39
  3. Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 1278 0 661 15 15 30 1939 30
  4. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 1310 12 10 22 649 1 6 7 1959 29
  5. Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 1281 1 12 13 655 6 2 8 1936 21
  6. Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 1280 0 656 8 10 18 1936 18
  7. Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 1292 8 8 16 644 0 1936 16
  8. Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 1278 0 651 4 8 12 1929 12
  9. Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 1290 6 2 8 640 0 1930 8
10. Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 1288 2 4 6 629 0 1917 6
11. Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 1289 4 1 5 612 0 1901 5
12. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 1273 0 651 2 1 3 1924 3
13. Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 1278 0 646 0 1924 0
14. Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 1276 0 643 0 1919 0
15. Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 1274 0 637 0 1911 0
16. Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 1265 0 643 0 1908 0
17. Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 1260 0 634 0 1894 0
18. Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 1243 0 620 0 1863 0
19. Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 1228 0 634 0 1862 0
20. Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 1256 0 600 0 1856 0
21. Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 1225 0 622 0 1847 0
22. Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 1185 0 588 0 1773 0
23. Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 1199 0 567 0 1766 0

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde 2.Q-Runde



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.11 - Recurve Damen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 1339 12 10 22 659 15 10 25 1998 47
  2. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 1315 8 12 20 650 12 15 27 1965 47
  3. Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 1315 10 15 25 633 8 12 20 1948 45
  4. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 1349 15 8 23 643 10 8 18 1992 41
  5. Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 1247 6 2 8 612 6 6 12 1859 20
  6. Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 1239 4 1 5 604 4 4 8 1843 13
  7. Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 1221 1 6 7 588 2 2 4 1809 11
  8. Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 1231 2 4 6 551 0 1782 6
  9. Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 1212 0 576 1 1 2 1788 2

  10. Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 1185 0 568 0 1753 0
  11. Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 1191 0 544 0 1735 0

2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Q-Runde



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.30 - Recurve Jugend/m

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

  1. Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 1347 15 15 30 675 15 15 30 2022 60
  2. Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 1296 12 12 24 651 8 10 18 1947 42
  3. Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 1295 10 6 16 657 12 8 20 1952 36
  4. Heinkel, Yannic 1998 BW Landes LLZ BW 1274 6 8 14 653 10 1 11 1927 25
 5. Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 1258 4 10 14 632 1 6 7 1890 21
  6. Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 1275 8 4 12 648 6 2 8 1923 20
  7. Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 1257 2 2 4 642 4 12 16 1899 20
  8. Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 1237 0 632 2 4 6 1869 6
  9. Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 1253 1 1 2 625 0 1878 2
10. Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 1233 0 628 0 1861 0
11. Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 1241 0 613 0 1854 0
12. Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 1221 0 611 0 1832 0
13. Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 1216 0 608 0 1824 0
14. Eckel, Adrian 1997 BW Landes LLZ BW 1195 0 611 0 1806 0
15. Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 1176 0 575 0 1751 0
16. Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 1121 0 601 0 1722 0

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.31 - Recurve Jugend/w

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 1328 15 12 27 659 15 15 30 1987 57
2. Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 1274 10 15 25 615 10 8 18 1889 43
3. Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 1285 12 2 14 633 12 12 24 1918 38
4. Ziegler, Milena 1998 BW Landes LLZ BW 1232 4 6 10 599 6 10 16 1831 26
5. Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 1262 8 8 16 560 2 6 8 1822 24
6. Wentzel, Lena 1997 BW Landes LLZ BW 1217 2 10 12 599 8 4 12 1816 24
7. Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 1259 6 4 10 596 4 1 5 1855 15
8. Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 1177 0 545 1 2 3 1722 3
9. Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 1186 1 1 2 545 0 1731 2

10. Krüger, Maureen 1998 BR Landes Kader BR 1119 0 519 0 1638 0

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.40 - Recurve Junioren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 1281 10 15 25 658 12 10 22 1939 47
2. Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 1288 15 12 27 637 8 8 16 1925 43
3. Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 1286 12 10 22 658 15 4 19 1944 41
4. Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 1249 6 8 14 623 4 15 19 1872 33
5. Herzig, Sven 1994 BW Landes LLZ BW 1262 8 4 12 646 10 6 16 1908 28
6. Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 1244 4 6 10 628 6 2 8 1872 18
7. Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 1196 0 618 1 12 13 1814 13
8. Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 1220 2 1 3 622 2 1 3 1842 6
9. Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 1203 1 2 3 606 0 1809 3

10. Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 1137 0 610 0 1747 0

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.10.41 - Recurve Juniorinnen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 1280 10 10 20 624 10 6 16 1904 36
2. Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 1240 8 8 16 593 6 4 10 1833 26
3. Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 1238 6 2 8 594 8 8 16 1832 24
4. Heins, Mascha 1994 NW DSB-Kader C 1200 4 4 8 590 4 10 14 1790 22
5. Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn.1174 1 6 7 515 1 2 3 1689 10
6. Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 1200 2 1 3 547 2 1 3 1747 6

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.15.10 - Compound Herren

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 700 15 15 30 698 12 15 27 1398 57
2. Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 687 10 12 22 704 15 6 21 1391 43
3. Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 687 10 8 18 691 10 10 20 1378 38
4. Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 680 2 10 12 686 4 4 8 1366 20
5. Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 673 0 688 6 12 18 1361 18
6. Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 693 12 4 16 673 0 1366 16
7. Lüpkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 681 6 6 12 685 2 1 3 1366 15
8. Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport675 0 688 8 2 10 1363 10
9. Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 676 0 680 1 8 9 1356 9

10. Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 681 4 1 5 670 0 1351 5
11. Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 677 1 2 3 672 0 1349 3
12. Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 673 0 676 0 1349 0
13. Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 676 0 667 0 1343 0
14. Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 660 0 657 0 1317 0
15. Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 657 0 642 0 1299 0

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.15.11 - Compound Damen

1.Finale Sum. 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Berger, Kristina 1988 BY DSB-Kader 690 15 15 30 694 15 12 27 1384 57
2. Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 679 10 10 20 677 10 15 25 1356 45
3. Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 682 12 6 18 676 8 8 16 1358 34
4. Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 669 8 8 16 681 12 2 14 1350 30
5. Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 656 2 12 14 664 2 10 12 1320 26
6. Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 666 6 4 10 669 4 4 8 1335 18
7. Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 646 0 669 6 6 12 1315 12
8. Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 657 4 2 6 650 0 1307 6
9. Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 655 1 1 2 651 1 1 2 1306 4

1.Q-Runde 2.Q-Runde

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



2. Ranglistenturnier 2013
07.07.2013

6.15.40 - Compound Junioren

1.Q-Runde 1.Finale Sum.2.Q-Runde 2.Finale Sum. 2.R-Liste 2.R-Liste
Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte Punkte Punkte Ringe Punkte

1. Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 664 10 6 16 672 12 2 14 1336 30
2. Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 662 8 2 10 663 10 1 11 1325 21
3. Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 653 4 4 659 8 6 14 1312 18
4. Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 661 6 4 10 653 4 4 1314 14
5. Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 677 12 1 13 631 1 1 1308 14
6. Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 622 2 2 659 6 4 10 1281 12
7. Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 612 1 1 651 2 2 1263 3

Ranglistentabelle erstellt am

vom 05.07. - 07.07.2013
in Barop

Pl. Schütze Jhg. LV Verein



Endstand nach der 2.Rangliste
08.07.2013

6.10.10 - Recurve Herren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Rieger, Cedric 1987 BD SSV Karlsbad 1914 32 1958 39 3872 71
  2. Kahllund, Florian 1993 ND DSB-Kader C 1922 25 1994 45 3916 70
  3. Poppenborg, Rafael 1990 WF DSB-Kader B2 1888 30 1939 30 3827 60
  4. Weiss, Christian 1988 WT DSB-Kader B2 1914 25 1959 29 3873 54
  5. Keib, Heiko 1979 NS Landes Kader NS 1918 28 1929 12 3847 40
  6. Skoeries, Eric 1992 BL DSB-Kader B2 1910 24 1930 8 3840 32
  7. Rohrberg, Sebastian 1979 NS Landes Kader NS 1870 11 1936 21 3806 32
  8. Nesemann, Simon 1991 BY DSB-Kader B2 1918 26 1924 3 3842 29
  9. Hartmann, Daniel 1987 BY BS Feucht 1883 19 1919 3802 19
10. Ginzel, Jan-Christopher 1986 WF Sherwood BSC Herne 1854 0 1936 18 3790 18
11. Grossmann, Tim 1991 WF Landes Kader WF 1843 12 1901 5 3744 17
12. Wieser, Felix 1993 BY DSB-Kader C 1833 0 1936 16 3769 16
13. Mohrmann, Lüder 1993 NW SV Bassum 1848 1754 0 1917 6 3671 6
14. Hasenfuß, Thomas 1976 ST Landes Kader ST 1856 0 1924 3780 0
15. Tuchscherer, Dirk 1973 RH Landes Kader RH 1829 0 1908 3737 0
16. Obst, Oliver 1993 BY DSB-Kader C 1833 0 1894 3727 0
17. Meinig, Robin 1989 BR Blangenfelder BS 08 1845 0 1863 3708 0
18. Metzlaff, Arne 1991 RH Landes Kader RH 1777 0 1911 3688 0
19. Spenner, Christian 1993 WF Landes Kader WF 1788 0 1847 3635 0
20. Timmermanns, Markus 1993 RH Landes Kader RH 1772 0 1856 3628 0
21. Meinelt, Christoph 1982 PF SSV Otterstadt e.V. 1730 0 1862 3592 0
22. Bremer, Tilmann 1987 RH Landes Kader RH 1690 0 1773 3463 0
23. Langer, Pascal 1993 SB Landes Kader SB 1645 0 1766 3411 0

2.RanglisteVerein

Ranglistentabelle erstellt am

Pl. Schütze Jhg. LV 1.Rangliste DM-Olching



Endstand nach der 2.Rangliste
08.07.2013

6.10.11 - Recurve Damen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Winter, Karina 1986 BL DSB-Kader B 1927 52 1998 47 3925 99
  2. Richter, Elena 1989 BL DSB-Kader B 1936 50 1965 47 3901 97
  3. Unruh, Lisa 1988 BL DSB-Kader B 1926 36 1992 41 3918 77
  4. Haidn-Tschalova, Ver. 1976 BY DSB-Kader B2 1818 16 1948 45 3766 61
  5. Viehmeier, Isabel 1992 TH DSB-Kader B2 1839 32 1843 13 3682 45
  6. Freimann, Katharina 1981 NS Landes Kader NS 1823 13 1859 20 3682 33
  7. Eibeck, Pia 1987 HS SV Böddiger 1816 0 1809 11 3625 11
  8. Aichinger, Amelie 1992 BY Landes-Kader BY 1628 5 1782 6 3410 11
  9. Schneider, Jutta 1959 HH Feldbogenclub Hamburg 1698 2 1788 2 3486 4

  10. Valentin, Alina 1993 NS Landes Kader NS 1631 0 1753 3384 0
  11. Rode, Julia 1992 HS SV Böddiger 1585 0 1735 3320 0

2.Rangliste

Ranglistentabelle erstellt am

Pl. Schütze Jhg. LV Verein 1.Rangliste DM-Olching



Endstand nach der 2.Rangliste
08.07.2013

6.10.30 - Recurve Jugend/m

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

  1. Schmitz, Carlo 1996 RH DSB-Kader C 1954 57 2022 60 3976 117
  2. Nehls, Alexander 1997 BL Landes Kader BL 1926 45 1899 20 3825 65
  3. Heinkel, Yannic 1998 BW Landes LLZ BW 1892 30 1927 25 3819 55
  4. Komischke, Konrad 1997 TH Landes Kader TH 1909 34 1923 20 3832 54
 5. Schüttenberg, Hendric 1996 NW DSB-Kader C 1894 12 1952 36 3846 48

  6. Mayr, Andreas 1997 BY DSB-Kader C 1836 4 1947 42 3783 46
  7. Lieke, Fabian 1996 NS DSB-Kader C 1902 30 1902 30
  8. Kramer, Jannis 1998 NW SV Heiligenfelde 1714 0 1890 21 3604 21
  9. Maier, Johannes 1996 BY Landes-Kader BY 1857 8 1861 3718 8
10. Stucke, Till 1998 WF Landes Kader WF 1780 8 1824 3604 8
11. Gülüs, Furkan 1996 BY Landes-Kader BY 1767 0 1869 6 3636 6
12. Schmidt, Carlo 1998 BL Landes Kader BL 1799 0 1878 2 3677 2
13. Schröder, Kenneth 1997 BR Landes Kader BR 1800 2 1854 3654 2
14. Weiß, Jakob 1996 BL Landes Kader BL 1828 2 1751 3579 2
15. Schatursunow, Richard 1996 BR Landes Kader BR 1788 0 1832 3620 0
16. Eckel, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 1811 0 1806 3617 0
17. Amann, Johannes 1997 BL Landes Kader BL 1683 0 1722 3405 0
18. Reusch, Adrian 1996 BW Landes LLZ BW 1660 0 1660 0
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Endstand nach der 2.Rangliste
08.07.2013

6.10.31 - Recurve Jugend/w

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Kroppen,Michelle 1996 TH Landes Kader TH 1840 47 1987 57 3827 104
2. Heise, Friederike 1997 NS Landes Kader NS 1826 50 1822 24 3648 74
3. Freywald, Cynthia 1997 BL Landes Kader BL 1725 26 1889 43 3614 69
4. Ziegler, Milena 1998 BW Landes LLZ BW 1746 39 1831 28 3577 67
5. Eberlein, Josefine 1997 TH Landes Kader TH 1787 16 1918 38 3705 54
6. Wentzel, Lena 1997 BW Landes LLZ BW 1806 32 1816 22 3622 54
7. Gramer, Sarah 1997 SB Landes Kader SB 1692 10 1855 15 3547 25
8. Storz, Sahra 1997 TH Landes Kader TH 1672 12 1722 3 3394 15
9. Weinmeister, Vanesa 1997 HS Landes-Kader HS 1629 0 1731 2 3360 2

10. Krüger, Maureen 1998 BR Landes Kader BR 0 1638 0 1638 0
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Endstand nach der 2.Rangliste
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6.10.40 - Recurve Junioren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Rudow, Marc 1995 BY DSB-Kader C 1942 52 1939 47 3881 99
2. Maier, Lukas 1995 OP DSB-Kader C 1910 41 1944 41 3854 82
3. Thoma, Oliver 1995 SB Landes Kader SB 1834 22 1925 43 3759 65
4. Herzig, Sven 1994 BW Landes LLZ BW 1888 36 1908 28 3796 64
5. Weckmüller, Maximilian 1995 TH Landes Kader TH 1864 41 1872 18 3736 59
6. Richter, Eike 1994 NW BS Diepholz 1751 4 1872 33 3623 37
7. Hiller, Julian 1994 RH Landes Kader RH 1776 14 1842 6 3618 20
8. Bauer, Jan 1995 BW Landes LLZ BW 1808 20 1808 20
9. Kolde, Nils 1994 NW BSC Lingen 1680 2 1814 13 3494 15

10. Löhr, Phillip 1995 HS Landes-Kader HS 1603 0 1809 3 3412 3
11. Roth, Georg Florian 1995 BY Landes-Kader BY 1751 0 1747 3498 0
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Endstand nach der 2.Rangliste
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6.10.41 - Recurve Juniorinnen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Bauer, Katharina 1995 BY DSB-Kader C 1800 37 1904 36 3704 73
2. Lemke, Jana 1995 NW DSB-Kader C 1751 33 1832 24 3583 57
3. Oswald, Lisa 1994 RH Landes Kader RH 1669 16 1833 26 3502 42
4. Böhnke, Julia 1994 SB BCVS Villingen-Schwenn. 1579 12 1689 10 3268 22
5. Heins, Mascha 1994 NW DSB-Kader C 0 0 1790 22 1790 22
6. Heitmann, Inga 1995 WF Landes Kader WF 1626 15 1747 6 3373 21
7. Krautz, Laura 1995 BL DSB-Kader C 1540 5 1540 5
8. König, Josefine 1995 BL Landes Kader BL 0 0 0 0
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6.15.10 - Compound Herren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Laube, Marcus 1981 NS DSB-Kader 1384 40 1398 57 2782 97
2. Raupach, Christian 1990 NS DSB-Kader 1370 41 1378 38 2748 79
3. Klingner, Lars 1975 BL 1.BBS 1368 31 1391 43 2759 74
4. Titscher, Paul 1986 NS DSB-Kader 1400 50 1400 50
5. Lübkemann, Henning 1983 NS Landes Kader NS 1368 24 1366 15 2734 39
6. Rosek, Philipp 1991 BL 1.BBS 1360 20 1361 18 2721 38
7. Abstreiter, Robert 1985 WF HSC 08 Bogensport 1349 14 1366 16 2715 30
8. Kollmeyer, Christian 1972 WF HSC 08 Bogensport 1338 0 1366 20 2704 20
9. Engelhard, Christian 1986 TH SV Erfurt West Bogensport 1349 3 1363 10 2712 13

10. Heigenhauser, Roman 1964 BY BSG Ebersberg 1326 0 1356 9 2682 9
11. Hesse, Christian 1973 WF HSC 08 Bogensport 1346 3 1351 5 2697 8
12. Scriba, Julian 1989 WF DSB-Kader 1344 4 1344 4
13. Arlt, Dominik 1993 BY SG Dietenhofen 1345 0 1349 3 2694 3
14. Mondry, Joe 1965 WT BS Bietigheim 1361 2 1343 2704 2
15. Gonser, Justus 1993 SB DSB-Kader 1333 0 1349 2682 0
16. Endrizzi, Martin 1993 BY SV Frankonia Neuses 1263 0 1317 2580 0
17. Dietzel, Bernd 1965 TH SV Stahl Unterwellenborn 1266 0 1299 2565 0
18. Knechtel, Kai 1980 NS Landes Kader NS 1333 0 1333 0
19. Voss, Rainer 1957 BL 1.BBS 1318 0 1318 0
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Endstand nach der 2.Rangliste
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6.15.11 - Compound Damen

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Berger, Christina 1988 BY DSB-Kader 1384 57 1384 57 2768 114
2. Sauter, Sabine 1990 BY DSB-Kader 1352 38 1356 45 2708 83
3. Mikala, Melanie 1987 BD DSB-Kader 1345 38 1358 34 2703 72
4. Meissner, Janine 1994 HS DSB-Kader 1346 28 1350 30 2696 58
5. Sauter, Patricia 1990 BY DSB-Kader 1338 37 1315 12 2653 49
6. Schall, Velia 1988 BD 1.BSC Karlsruhe 1296 7 1320 26 2616 33
7. Emmerich, Jutta 1959 WF HSC 08 Bogensport 1313 14 1335 18 2648 32
8. Pfeifer, Bianca 1974 TH SV Stahl Unterwellenborn 1327 13 1307 6 2634 19
9. Sauter, Sigrid 1963 BY FSG Buchloe 1254 0 1306 4 2560 4

10. Landesfeind, Caroline 1987 HS SV Böddiger 1265 0 1265 0
11. Baumgarten, Anja 1987 BR Blankenfelder BS 08 0 0 0 0
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6.15.40 - Compound Junioren

Endstand Endstand
Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Hein, Fin Lukas 1996 WF CfB Soest 1299 28 1336 30 2635 58
2. Langen, Daniel 1996 WF HSC 08 Bogensport 1315 26 1325 21 2640 47
3. Urban, Joshua 1996 TH SV Stahl Unterwellenborn 1296 24 1312 18 2608 42
4. Munzert, Sebastian 1994 BY SSV Rehau 1298 16 1308 14 2606 30
5. Falkson, Lara Franziska 1996 SB BSBB Baden-Baden 1273 11 1314 14 2587 25
6. Barthelmäs, Patrick 1995 BY GS Boxdorf 1278 8 1281 12 2559 20
7. Dietzel, Jörg 1996 TH VfR Kirchgandern 1235 3 1263 3 2498 6
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